dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m
d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m
d'amplària, amb afectació per serveis o elements
de mobiliari urbà, en Actuacions de més de 2
m3. CRITERI D'AMIDAMENT: m3 de volum
amidat segons les especificacions de la DT si no
s?indica el gruix. 219,97 DOS-CENTS DINOU EUROS AMB

NORANTA-SET CÈNTIMS

3.3 m2 Paviment de panot per a vorera de color gris
de 20x20x4 cm, 4 pastilles (igual que l'existent),
PVP= 15,50 €/m2, sobre suport de 3 cm de
morter amb additius, col·locat a truc de maceta
amb morter mixt 1:2:10 i beurada de color amb

[...]

i tot el petit material i mitjans auxiliars per deixar
la partida totalement acabada, així com
l'excavació, el formigonat, muntatge i les feines
necessaries per la instal·lació de tots el
components del joc. Criteri d'amidament: Unitats
instal·lades. 167,91 CENT  SEIXANTA-SET EUROS AMB

NORANTA-U CÈNTIMS

3.6 pa Transport de travertí existent del magatzem
municipal a obra amb un recorregut de més de
10 i fins a 15 km. 15,80 QUINZE EUROS AMB VUITANTA

CÈNTIMS

3.7 m2 Subministrament i col·locació de paviment de
pedra Travertí nacional, deixat a tall de serra i

[...]

Paviments exteriors: Obertures <= 1,5
m2: No es dedueixen, Obertures > 1,5 m2: Es
dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen
l'acabament específic dels acords a les vores,
sense que comporti l'ús de materials diferents
d'aquells que normalment conformen la unitat. 389,93 TRES-CENTS VUITANTA-NOU

EUROS AMB NORANTA-TRES
CÈNTIMS

3.8 m2 Col·locació de paviment de pedra Travertí
nacional, deixat a tall de serra i sense polir, amb
part proporcional de cantells ingletats, PVP= 210
€/m2, de 50 mm de gruix, amb col·locació
segons especejament i forma de projecte,

[...]

Paviments exteriors: Obertures <= 1,5
m2: No es dedueixen, Obertures > 1,5 m2: Es
dedueix el 100%. Aquests criteris inclouen
l'acabament específic dels acords a les vores,
sense que comporti l'ús de materials diferents
d'aquells que normalment conformen la unitat. 146,96 CENT  QUARANTA-SIS EUROS AMB

NORANTA-SIS CÈNTIMS

3.9 u Escocell quadrat d'acer corten, de 100x100x20
cm i 10 mm de gruix 216,11 DOS-CENTS SETZE EUROS AMB

ONZE CÈNTIMS

3.10 u Escocell quadrat d'acer corten, de Radi 85 cm, 
20 cm d'alt i 10 mm de gruix 279,51 DOS-CENTS SETANTA-NOU

EUROS AMB CINQUANTA-U
CÈNTIMS

4 INSTAL·LACIONS

4.1 Sanejament
4.1.1 m Claveguera amb tub de PVC-U de paret

estructurada per a sanejament soterrat sense
pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de
tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre

[...]

cm i 100 cm de fondària, i part proporcional de
peces especials, bastiment quadrat aparent i
tapa circular de fosa dúctil per a pou de registre,
abatible, pas lliure de 700 mm classe D400
segons norma UNE-EN 124. CRITERI
D'AMIDAMENT:Unitat mesurada segons les
especificacions de la DT. 486,03 QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS

EUROS AMB TRES CÈNTIMS

4.2.2 m Tub de polietilè de designació PE 100,
diàmetre nominal DN 25, pressió nominal PN 16
(SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació
segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part
proporcional d'accessoris d'unió mitjançant

[...]

Barcelona de 45 mm de diàmetre, pericó i tapa
de fosa i vàlvula de tancament amb junt EPDM,
revestida amb pintura epoxi i amb petit material
metàl·lic per a connexió amb la canonada,
instal·lada. CRITERI D'AMIDAMENT: Unitat de
quantitat instal·lada a l'obra segons les
especificacions de la DT. 285,64 DOS-CENTS VUITANTA-CINC

EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE
CÈNTIMS

4.3.4 u Partida alçada a justificar. Adaptació de la
instal·lació de reg existent a la nova instal·lació,
incloent els components necessaris pel seu
funcionament i connexió. 250,00 DOS-CENTS CINQUANTA EUROS

5 MOBILIARI URBÀ